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Vendimi. nr. (!) ( I}~ 2f I Dt. 22- I .12_ 12020 

Ne mbledhjen e XVIII te radhes te mbaj lur me date 21 .12.2020, Senati i Uni \'ersi teti t "Kadri Zeka" 

ne Gj ilan, mori : 

YEN DIM 

Mi ratohet Udhezuesi per transfer te kredive (ECTS) ne Universitetin Publik .. Kadri Zeka" Gji lan. 

Kryesuesi i Senatit 

~-
' -·-

Prof. Asoc . Dr. Bajra m Kosumi , rektor 

Vendimi i dergohet: 

1. Fakulteteve 

2. Arkivit 

3. Zyres per shkence zhvillim akademik dhe cilesi 


